ПРОТОКОЛ № 7 лот 2
о результатах торгов по продаже

прав на заключение договора аренды
земельного участка

ст. Васюринская 21 июня 2016 г.

1. Организатор торгов: Администрация Васюринского сельского поселения Динского
района.
2. Предмет торгов: земельный участок площадью 707 кв.м с кадастровым номером
23:07:1101084:373, расположенный по адресу: ст. Васюринская, ул. Железнодорожная, 37а/2.
3. Целевое назначение: для индивидуальных (усадебных) жилых домов, коттеджей.
Начальная стоимость, установленная на основе отчета независимого оценщика -  15 640
(пятнадцать тысяч шестьсот сорок) рублей.
4. Форма торгов: аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений по цене.
5. Аукцион проводится 21 июня 2016 года в 10 часов 10 минут по адресу: Краснодарский
край, ст. Васюринская, ул. Луначарского, 94 а.

в присутствии членов комиссии в составе:
Заместителя главы Погосян
Васюринского сельского поселения Армена

Грайровича

Начальника финансового отдела
администрации Васюринского
сельского поселения

Рудковой
Анастасии
Викторовны

Начальника общего отдела
администрации Васюринского
сельского поселения

Дзыбовой
Зуриеты
Казбековны

Специалиста отдела ЖКХ и ЗИО
администрации Васюринского
сельского поселения

Ахмадинуровой
Надежды
Петровны

Специалиста отдела ЖКХ и ЗИО
администрации Васюринского
сельского поселения

Специалиста отдела ЖКХ и ЗИО
администрации Васюринского
сельского поселения

6.Участники аукциона:

Филимоновой
Евгении
Валерьевны

Харитоновой
Екатерины
Игоревны

Севрюнов С.Н. аукционный номер -  1; ’
Семак А.В. (по доверенности от Удалайского А.А.) аукционный номер - 2;

Участником аукциона Севрюновым С.Н. (аукционный номер № 1) была предложена
стоимость аренды земельного участка в размере 100 565, 20 (сто тысяч пятьсот шестьдесят
пять) рублей 20 копеек;

Участником аукциона Семак А.В. (аукционный номер № 2) была предложена
стоимость аренды земельного участка в размере 101 034, 40 (сто одна тысяча тридцать
четыре) рубля 40 копеек;

7. Комиссия решила:
Признать торги по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка
состоявшимися.
По результатам проведенного аукциона признать победителем Удалайского Анатолия
Александровича, паспорт 03 06 031290 выдан ОВД Динского района Краснодарского края
15.11.2005 г., код подразделения 232-032, зарегистрированный по адресу: Краснодарский
край, Динской район, ул. Северная, 85, кв. 30, предложивший наибольший годовой размер
арендной платы земельного участка в размере 101 034, 40 (сто одна тысяча тридцать четыре)
рубля 40 копеек.

8.Подписи.

Погосян Армен Грайрович

Рудкова Анастасия Викторовна

Дзыбова Зуриета Казбековна

Ахмадинурова Надежда Петровна

Филимонова Евгения Валерьевна

Харитонова Екатерина Игоревна

у

1.